ex  necessario  fine  vitae  tuae  judiciis  illorum  appro- 
pinquare  cognoscis,  tanto  propensius  eos  debitores 
tibi  efficere  studeas  :  quatenus  per  misericordiam 

Dei,  illis  suffragantibus,  peccatorum  tuorum  indul- 
gentiam  et  aeternae  beatitudinis  gloriam  te  adipisci 
gaudeas.  De  nostra  vero  charitate  nullatenus  te 

dubitare  volumus;  sed  effusis  in  te  intimis  et  pa- 

ternis  affectibus,  locum  apud  uos  agendi  et  impe- 
trandi  quae  saluti  et  honori  tuo  digne  competunt, 
te  habere,  remota  omni  dubitatione ,  promittimus. 
Et  si    quis  inimicorum   tuorum    aliquid  adversum 

EPISTOLA    LIX. 
AD  OTTONEM  ET  CHUONRADUM  FRATRES. 

(Anno    1074.) 
Ne  Olomucensi  Ecclesice  molestiam  inferant. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Ot- 
toni  et  Chuonrado  fratribus  Wratislai  ducis  Bohe- 
morum  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Meminisse  debet  nobilitas  vestra  quod  de  causa 

Olomucensis  Ecclesiae  jam  ante  apostolica  monita 

accepistis,  ne  justitiam  ejus  aliqua  occasione  minue- 
retis ,  neque  molestantibus  eam  aliquod  adjuto- 
rium  praeberetis.  Nunc  vos  admonemus  et  paterna 
charitate  rogamus  ne  aliquam  contrarietatem  eidem 

g  Ecclesiae  faciatis,  sed  pro  reverentia  sanctae  Romanae 
Ecclesiae,  cujus  apostolicis  privilegiis  munita  est, 

amorem  et  piae  devotionis  studia  erga  illam  exhi- 
heatis,  et,  quantum  vestrae  potestatis,  jura  et 

pertinentias  ejus  a  vobis  et  vestris  inviolata  conser- 
vari  studeatis.  Haec  enim  est  causa,  in  qua  et  divi- 
nae  remunerationis  gloriam,  et  apostolorum  ,  certa 
piaesidia,  ac  nostrae  dilectionis  plenitudinem  vobis 
lucrari  et  aptissime  possitis  astringere  :  sin  autem 

(quod  non  optamus)  aliter  feceritis,  procul  dubio 
haec  eadem  vobis  corrumpere,  et  in  contrarium,  quod 

absit,  vertere  poteritis. 

Data  Romae  decimo  quinto  Kalendas  Aprilis  indi- 
ctione  duodecima. 

EPISTOLA  LX. 
AD    SIGIFREDUM   MOGUNTINUM  EPISCOPUM. 

(Anno    1074.) 
Arguit  quod  causam,  quo3  inter  Jeromirum  Bragen- 

sem  et  Joannem  Moravensem  episcopos  vertebatur, 
ad  apostolicam   sedem  jam  scepe  delatam,  ad  se 
convertere  prcesumpserit. 

Gregorius  episcopus,  servusservorumDei,SiGi- 

fredo  Moguntino  archiepiscopo  salutem  et  aposto- 
licam  benedictionem. 

Pervenit  ad  aures  nostras  quaedam  de  te  indigna 

relatio,  cui  nequaquam  fidem  adhibuissemus,  nisi 

quod  in  litteris  tuis  quas  de  causa  Jeromiri  Bragen- 
sis  et  Joannis  Moravensis  episcoporum  nobis  direxi- 
sti,  idem  in  animum  tuum  te  induxisse  intellexi- 
mus,  videlicet,  ut  negotium  quod  ipsi  habent  ad  in- 

vicem,  jam  toties  ad  apostolicam  delatum  audieu- 
te   molire    prave    tentaverit,    procul    duhio    non  D  tiam,  a  nostro  judicio  ad  examen  tui  arbitrii  trans- 
solum  nostra  carebit  audientia,  sed  indignationem 

apostolicae  gratiae  in  eum  exasperari  sentiet.  Tu 
autem  si  quid  interdum  aut  de  tuis  causis,  aut 
quod  scrvitio  apostolicae  revereutiae  pertineat, 
nostris  auribus  intimare  cupias,  habes  egregium 
videlicet  marchionem  Azonem,  nobis  quidem  inter 
caeteros  Italiae  principes  valde  dilectum,  per  quem 

ea  quac  ad  apostolicam  audientiam  refercnda  desli- 
naveris,  nobis  aptissimo  indicari  et  commendari 

potcrunt.  De  ca2tero  divina  cleinentia  et  ab  instan- 
tibus  hujus  saeculi  te  advcrsitatibus  protegat,  ct  ad 
peragendiiin  ca  quec  sibi  bcneplacita  sunt  invictas 
tibi   vires  et  facult.ites  tribuat. 

ferretur.  Qua  in  re,  quoniam  evidenter  apparet 

quam  parum  consultores  tui  jura  apostolicae  auctori- 
tatis  intelligant  vel  attendant,  fraternitatem  tuam 
ut  nobiscum  canonicas  traditiones  et  decreta  san- 
ctorum  Patrum  percurrat  invitamus,  in  quibus, 

praesumptionis  suae  fastum  denuo  recoguoscens, 

culpam  in  seipsa  negligentias  pariter  deprehendat 
et  ausus.  Nam,  cum  primum  Joannes  Moravensis 

episcopus,  Ecclesiae  cui  pnrest  jura  defendere  vo- 
lcns,  mullis  injuriis  ac  contumeliis,  flagellis  etiam 

(ut  audivimus)  afficeretur,  et  jtamen  justitiam  non 

posset  conscqui,  tua  religio  nullam  inde  sollicitu- 
dincm,   uullam  iu  disculicuda  causa    fatigationem 
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suscepisse  dignoscitur.  Verum  postquam  apostolica  A  per  epistolam  nostram  duriter  inerepavimus,  inter- 
sedes,  accepta  praefati  episcopi  querimonia,  saepe 
per  epistolas,  aliquoties  etiam  per  legatos  causam 

justo  fine  determinare  et  litem  compescere  desuda- 
verat;  tuuc  demum  evigilans  solertia  tua  negotium 
auimadvertit,  suis  hoc  discussionibus  referendum 

esse  judicavit  et  fratrem  per  apostolica  suffragia  ad 
portum  justitiae  et  quietis  enatautem  in  profundum 

(credo)  renovandae  contentionis  et  laboium  retra-